

Le Grand Ouest Toulousain - Communauté de Communes

Réunion du Conseil Communautaire Jeudi 21 mars 2024 à 18h30

Au siège de la Communauté de Communes 10 rue François Arago - 31830 Plaisance du Touch

Ordre du jour

- 1. Règlement Local de Publicité Intercommunal Débat sur les orientations
- 2. Procès-verbal de la séance du 1er février 2024
- 3. Décisions communautaires
- 4. Décision modificative n°1 au Budget Principal 2024 Grand Ouest Toulousain
- 5. Représentation de la Communauté de Communes le Grand Ouest Toulousain au syndicat de gestion de la Save et de ses affluents
- **6.** Représentation de la Communauté de Communes le Grand Ouest Toulousain au syndicat mixte pour l'aménagement de la forêt de Bouconne
- 7. Représentation de la Communauté de Communes le Grand Ouest Toulousain au syndicat mixte accueil des gens du voyage (MANEO)
- 8. Représentation de la Communauté de Communes le Grand Ouest Toulousain au syndicat départemental d'énergie de la Haute Garonne (SDEHG)
- 9. Représentation de la Communauté de Communes le Grand Ouest Toulousain au sein du Comité des partenaires de Tisséo Collectivités
- 10. Création et composition des commissions thématiques
- 11. Approbation de la charte pour promouvoir et développer l'achat public responsable au Grand Ouest Toulousain
- **12.** Approbation de la convention de prestation de service entre le Grand Ouest Toulousain et la Commune de La Salvetat Saint Gilles pour assurer une prestation de services en matière de patrimoine

- **13.** Approbation de la convention de prestation de service entre le Grand Ouest Toulousain et la Commune de Léguevin pour assurer une prestation de services en comptabilité
- 14. Guide de la facturation de la TEOMi pour le calcul des contributions 2024
- 15. Approbation du contrat de reprise Option Filière Verre Barème G, avec la société VERALLIA France
- **16.** Renoncement à l'application de pénalités de retard concernant le marché n° 21 025 Fournitures de point d'apport volontaire (lot 2) avec la société UTPM
- 17. Modification du tableau des effectifs
- 18. Règlement intérieur d'utilisation des véhicules de service
- 19. Informations diverses.

Plaisance du Touch le 15 mars 2024,

Le Président, Philippe GUYOT